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Mitas wysuwa się na prowadzenie, zostając sponsorem  
Red Bull Erzbergrodeo  

 
• Firma Mitas kontynuuje ponaddziesięcioletnią ekscytującą współpracę z marką Red 

Bull w organizacji ekstremalnego wyścigu enduro Erzbergrodeo 
• Firma Mitas będzie wyłącznym dostawcą opon i serwisu na austriackiej trasie wyścigu 
• Wydarzenie Red Bull Erzbergrodeo obejmuje ekscytującą konkurencję Mitas Rocket 

Ride, w której ponad 300 zawodników pokonuje ogromne wzniesienie 
 
Firma Mitas z przyjemnością ogłasza, że zamierza kontynuować współpracę z ekstremalną 

imprezą enduro Red Bull Erzbergrodeo, która obejmuje ekscytującą trasę Mitas Rocket Ride, 

sprzedaż ekskluzywnych opon oraz serwis na terenie wyścigu. 

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon do jednośladów i opon specjalnych w Yokohama 

TWS, podkreśla zaangażowanie firmy Mitas w jeden z najsłynniejszych i najtrudniejszych 

ekstremalnych wyścigów enduro: „Współpraca o ponad dziesięcioletniej tradycji zbliża do siebie 

dwie marki, które podzielają pasję do ekstremalnych wyścigów enduro. Zapewniając Red Bull 

Erzbergrodeo nasze nieustanne wsparcie, udowadniamy lojalność i entuzjazm wobec 

ekstremalnej dyscypliny enduro”. 

Karl Katoch, główny twórca Red Bull Erzbergrodeo, opisuje tę współpracę w następujący sposób: 

„Red Bull Erzbergrodeo i Mitas ustanowiły silną relację w świecie ekstremalnych wyścigów 

enduro. Najwyższy poziom takich wyścigów wymaga maksymalnej determinacji zarówno od 

zawodników, jak i od producentów wysokiej jakości produktów”. 

W przeszłości wydarzenie Red Bull Erzbergrodeo przyciągało najsławniejszych zawodników z 

całego świata. Firma Mitas od wielu lat angażuje się w rozwój i wspieranie ekstremalnej 

dyscypliny enduro i ma nadzieję, że będzie kontynuować tę pracę w nadchodzących latach. 

 

Mitas, part of Yokohama TWS, is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, 
Construction and Two-Wheeler markets with a decades-long tradition.  

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
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Mitas offers smart and reliable products to support the everyday challenges of those who work in these 
businesses and explore new trails on two-wheels. 
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